
ZARZĄDZENIE NR 121/2011 
        BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA 

z dnia 22 listopada 2011r.. 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 
 

Na podstawie § 3 ust. 3 zarządzenia wewnętrznego Nr 14/2009 Burmistrza Złocieńca z dnia  
18 maja 2009r. w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków 
komisji przetargowej, zwanego dalej “zarządzeniem” oraz na podstawie art.21 ust.3 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655;  
z 2008r. Nr 171 poz. 1058;  Nr 220, poz. 1420; Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 13 poz. 101, z 
2010r. Nr 113 poz. 759), zarządzam co następuje: 
 

§1.Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dowóz dzieci do szkół w roku 2012r.”  
 w składzie: 
1) Piotr Antończak  – przewodniczący komisji przetargowej, 
2) Dorota Wojas   – sekretarz komisji przetargowej, 
3) Jolanta Dołbniak  - członek komisji przetargowej, 

 

§2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 
  
§3. Komisja po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu.  
. 
 
 
 

 
Burmistrz  

 
     Waldemar Włodarczyk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


